

LÄNSSTYRELSEN

Stockholms län
Planeringsavdelningen
Planenheten
Handläggare
bitr länsarkitekt
Tord Fagerberg
ankn 5153

FM

1977-09-02

11.0821-2072-76

Förslag till ändring av stadsplan för Idunvägen m.m. i Nynäshamns kommun

Planområdet omfattar Idunvägen mellan Centralgatan och Fröjas väg samt del av anslutande gator och intilliggande kvarter.

Planförslaget innebär huvudsakligen att Idunvägen breddas för att förbättra den trafikmässiga standarden och trafik-säkerheten.

Förslaget har varit utställt under tiden den 2 februari - 1 mars 1976.

Under utställningstiden har anmärkningsskrivelser inkommit från följande:

OH Bjerström, Idun 17, ifrågasätter Idunvägens lämplighet som matargata och föreslår alternativa lösningar. Vidare är de i planförslaget föreslagna åtgärderna alltför omfattande och kostsamma.

17 fastighetsägare vid Idunvägen (Allan Persson, Tor 1 m.fl. samt sex hyresgäster i Idun 1 ifrågasätter Idunvägens lämplighet som matargata och föreslår att årgärder vidtas som minskar bilflödet. Vidare motsätter man sig intrånget i trädgårdar som innebär att träd måste tas bort.

Fastighetsägarna till Hjorten 10-12 anser att trafikmängderna som angivits i planförslaget är för låga och ifrågasätter Idunvägens lämplighet som matargata. Bullerproblemen har inte tillräckligt beaktats. Vidare kommer miljön att försämrans genom gatubreddning på tomtmark.

Alfhild Larsson, Greta och Anders Kalén, Idun 1, önskar ersättning för tomtmark som tas i anspråk och träd som fälls. Vidare måste ny parkeringsplats anordnas som ersättning för befintlig. Alfhild Larsson har vidare påpekat obehag av den intensiva trafiken på Idunvägen.

Vera Lidwall, Norman 22, har inkommit med skrivelse men fastigheten har sedan dess bytt ägare.

Lennart Myrman, Idun 22, har inget att erinra mot planförslaget men önskar snabb flyttning av tomtgränsen.

Nynäshamns Villaägareförening anser att samråd inte skett i tillräcklig omfattning och att ett nytt förslag bör utarbetas.

Lat Sh 11-PL-011 10.1972 10 000

gn